
 

Anzahl Anzahl kumuliert Prozent

18 0 0 0,0

17 0 0 0,0

16 0 0 0,0

15 1 1 1,6

14 1 2 1,6

13 4 6 6,5

12 5 11 8,1

11 7 18 11,3

10 3 21 4,8

9 7 28 11,3

8 16 44 25,8

7 6 50 9,7

6 5 55 8,1

5 3 58 4,8

rite 4 4 62 6,5

3 0 62 0,0

2 0 62 0,0

1 0 62 0,0

0 0 62 0,0

Die Statistik umfasst alle Masterstudierenden, die im Zeitraum vom 01.04.2019 bis zum 30.03.2021 ihr Studium abgeschlossen  haben.

Punkteskala: 18 Punkte = Beste Bewertung / 4 Punkte = mindestens zum Bestehen erforderliche Punkte

Noten: summa cum laude = 18 - 12 Punkte / magna cum laude = 11 - 9 Punkte / cum laude = 8 -7 Punkte / satis bene = 6 -5 Punkte / rite = 4 Punkte / 

insufficienter 3 - 0 Punkte

satis bene
88,7

93,5

100,0

insufficienter

100,0

100,0

100,0

100,0

17,7

magna cum laude

29,0

33,9

45,2

cum laude
71,0

80,6

Notenverteilung
Noten/Punkte Prozent kumuliert

summa cum laude

0,0

0,0

0,0

1,6

3,2

9,7

Akademisches Jahr 2019 und 2020
Absolventen/

Absolventinnen

davon 

bestanden

davon endgültig nicht bestanden

62 62 0
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